

Fausol Ejendomme ApS

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 37 89 83 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Ejendomme ApS Roskildevej 16 4030 Tune
	CVR-nr.: 37 89 83 41
	Stiftet: 27. juli 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fausol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje domicilejendom til Fausol-koncernen, samt opkøbe, udleje og videresælge ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 1.160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt ejendom med regnskabsmæssig virkning for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.832.175	2.207.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-551.418	-534.080
Driftsresultat	1.280.757	1.673.885
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.171	36.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.370	-345.543
Resultat før skat	1.049.558	1.364.936
3 Skat af årets resultat	-230.895	-204.854
Årets resultat	818.663	1.160.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.160.082
Disponeret fra overført resultat	-1.681.337	0
Disponeret i alt	818.663	1.160.082

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	18.174.381	18.698.746
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	640.474	87.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.814.855</u>	<u>18.786.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.814.855</u>	<u>18.786.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.812	303.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.060.141	1.423.354
Udskudte skatteaktiver	7.259.099	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.336
Andre tilgodehavender	304.208	0
Periodeafgrænsningsposter	1.200.737	27.347
Tilgodehavender i alt	<u>11.017.997</u>	<u>1.760.849</u>
Likvide beholdninger	<u>3.992.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.010.917</u>	<u>1.760.849</u>
Aktiver i alt	<u>33.825.772</u>	<u>20.547.122</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.009.931	2.691.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	3.559.931	2.741.268
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	200.084
Hensatte forpligtelser i alt	0	200.084
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.007.296	8.621.769
Gæld til pengeinstitutter	4.080.674	4.419.643
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.690.078	249.502
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.778.048	13.290.914
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.054.810	986.226
Gæld til pengeinstitutter	323.356	538.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.311.017	31.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.101.191	2.019.805
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.502	0
Anden gæld	4.447.917	506.022
Periodeafgrænsningsposter	0	232.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.487.793	4.314.856
Gældsforpligtelser i alt	30.265.841	17.605.770
Passiver i alt	33.825.772	20.547.122
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.531.186	0	1.581.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.160.082</u>	<u>0</u>	<u>1.160.082</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.691.268	0	2.741.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.681.337</u>	<u>2.500.000</u>	<u>818.663</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.009.931</u>	<u>2.500.000</u>	<u>3.559.931</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Fausol A/S	35.470	33.359
Renter, mellemregning Fausol Produktionsejendomme ApS	31.359	3.235
Rener, mellemregning Fausol Production A/S	342	0
	67.171	36.594
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	298.370	345.543
	298.370	345.543
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.690.078	249.502
Årets regulering af udskudt skat	-7.459.183	26.767
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	-71.415
	230.895	204.854
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	20.974.592	20.905.398
Tilgang i årets løb	0	69.194
Kostpris 30. juni 2022	20.974.592	20.974.592
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.275.846	-1.752.457
Årets afskrivninger	-524.365	-523.389
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-2.800.211	-2.275.846
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	18.174.381	18.698.746

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	104.698	48.798
Tilgang i årets løb	664.500	55.900
Afgang i årets løb	<u>-55.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>713.298</u>	<u>104.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-17.171	-6.480
Årets afskrivninger	-56.585	-10.691
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>932</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-72.824</u>	<u>-17.171</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>640.474</u>	<u>87.527</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.616.106	608.810	8.007.296	5.683.058
Gæld til pengeinstitutter	4.526.674	446.000	4.080.674	2.680.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>7.690.078</u>	<u>0</u>	<u>7.690.078</u>	<u>0</u>
	<u>20.832.858</u>	<u>1.054.810</u>	<u>19.778.048</u>	<u>8.363.058</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.143 t.kr., er der givet pant på nominelt 18.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 18.174 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 37 89 83 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8.966 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
